
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 70.880,08          6.146,20         6.146,20                           6.146,20                 -                          20/02/23 17/02/23
Fevereiro 94.477,95          9.191,07         9.191,07                           9.191,07                 -                          20/03/23 20/03/23
Março 68.266,41          5.451,61         5.451,61                           5.451,61                 -                          20/04/23 20/04/23
Abril 68.608,03          5.915,17         5.915,17                           5.915,17                 -                          19/05/23 19/05/23
Maio 85.388,62          7.851,31         7.851,31                           7.851,31                 -                          20/06/23 20/06/23
Junho 88.688,84          8.386,80         8.386,80                           8.386,80                 -                          20/07/23 20/07/23
Julho 83.088,95          7.736,13         7.736,13                           7.736,13                 -                          18/08/23 18/08/23
Agosto 86.468,43          8.053,61         8.053,61                           8.053,61                 -                          20/09/23 20/09/23
Setembro 80.931,17          7.596,90         7.596,90                           7.596,90                 -                          20/10/23 20/10/23
Outubro 76.319,26          7.239,03         7.239,03                           7.239,03                 -                          20/11/23 20/11/23
Novembro 84.527,96          8.070,91         8.070,91                           8.070,91                 -                          20/12/23 20/12/23
Dezembro 78.274,43          7.645,55         7.645,55                           7.645,55                 -                          19/01/24 19/01/24
13º Salário 63.314,89          5.527,53         5.527,53                           5.527,53                 -                          20/12/23 20/12/23
TOTAL 1.029.235,02     94.811,82       94.811,82                         94.811,82               -                          

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia Educacional de Afogados da Ingazeira - AEDAI

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO  

DATA DO REPASSE 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ESTADO DE PERNAMBUCO
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 70.880,08          14.884,82       14.884,82                         -                          14.884,82               -                      20/02/23 17/02/23
Fevereiro 94.477,95          19.840,28       19.840,28                         -                          19.840,28               -                      20/03/23 20/03/23
Março 68.266,41          14.335,99       14.335,99                         -                          14.335,99               -                      20/04/23 20/04/23
Abril 68.608,03          14.407,68       14.407,68                         -                          14.407,68               -                      19/05/23 19/05/23
Maio 85.388,62          17.931,61       17.931,61                         -                          17.931,61               -                      20/06/23 20/06/23
Junho 88.688,84          18.624,65       18.624,65                         -                          18.624,65               -                      20/07/23 20/07/23
Julho 83.088,95          17.448,69       17.448,69                         -                          17.448,69               -                      18/08/23 18/08/23
Agosto 86.468,43          18.158,37       18.158,37                         -                          18.158,37               -                      20/09/23 20/09/23
Setembro 80.931,17          16.995,56       16.995,56                         390,75                    16.604,81               -                      20/10/23 20/10/23
Outubro 76.319,26          16.027,06       16.027,06                         1.953,77                 14.073,29               -                      20/11/23 20/11/23
Novembro 84.527,96          17.750,89       17.750,89                         1.953,77                 15.797,12               -                      20/12/23 20/12/23
Dezembro 78.274,43          16.437,64       16.437,64                         4.558,80                 11.878,84               -                      19/01/24 19/01/24
13º Salário 63.314,89          13.296,14       13.296,14                         488,44                    12.807,70               -                      20/12/23 20/12/23
TOTAL 1.029.235,02     216.139,38     216.139,38                       9.345,53                 206.793,85             -                      

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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